تو جس خدا کے قبضہ میں تمہاری زندگی کی رگ رگ ہے اس سے نچنت اور بے خوف ہونے کے کیا معنی!

رب کریم و کار ساز کی ترفیق و عنایت سے ان سطروں پر اس سورہ کی تفسیر تمام ہوئی۔ فالحمد لله

رحمان آباد

علا، احسانہ۔

۲۲ - جون ۱۹۷۸ء

۱۵ - رجب ۱۳۹۸ھ